
Bezpečnostní  pokyny pro poznávací zájezd do Anglie  (19. – 24. 5. 2024) 

     

 Po celou dobu zájezdu platí přísný zákaz kouření, pití alkoholu, energetických a 

kofeinových nápojů, užívání léků bez vědomí ped. dozoru apod. Jedná se o školní akci a 

případné postihy budou v souladu se školním řádem. 

 

     Během jízdy v autobuse jsou žáci povinni dodržovat tyto zásady: 

•  slušné chování 

• sedět na svém místě za jízdy 

•  noční klid ve stanovenou dobu 

• dodržovat dobu návratu z WC k autobusu (při zastávkách na odpočívadlech) 

• udržovat čistotu a pořádek v autobuse 

• případnou nevolnost hlásit ihned dospělým osobám 

     

 

     Během pobytu v rodinách jsou žáci povinni: 

• respektovat pokyny, řád a zvyklosti rodin (viz pokyny k zájezdu) 

• dodržovat noční klid  

• každý den si zkontrolovat své zavazadlo (doklady a peníze) a připravit jej na 

následující den 

• žáci jsou sami odpovědni za svá zavazadla a techniku (mobily, tablety apod.) 

 

 

     Během výletů jsou žáci povinni: 

• poslouchat pokyny pedagogického dozoru a průvodce platné pro daný den 

• dostavit se vždy včas na určené místo 

• při pohybu na trase stále sledovat průvodce a ped. dozor 

• v případě, že se žák ztratí, zůstane na místě, kam se pro něj vrátí průvodce nebo 

ped. dozor 

• všude dodržovat pravidla bezpečnosti a slušného chování (zvláště při přecházení 

komunikací, při jízdě dopravními prostředky, při návštěvách kulturních památek 

apod.) 

     

       

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návratka: Jméno (hůlkovým písmem): _________________________________________ 

 

Aktuální tel.číslo žáka: _______________________________________________________ 

 

Svým podpisem se zavazuji, že budu respektovat výše uvedená pravidla a přispěji tak 

k příjemnému a bezproblémovému průběhu zájezdu. 

 

 

-------------------------------------------                                               ----------------------------------- 

podpis žáka (čitelný)                                                                                podpis rodičů   

 

Podepsanou návratku přinese žák do školy do 26.4.2024. 



 


